СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
03.03.2021                                                                                                                      № 173
с. Новониколаевка

О внесении изменения в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 30.04.2020 № 136 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы Новониколаевского сельского поселения»

С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новониколаевского сельского поселения, утвержденный  решением Совета Новониколаевского сельского поселения от 30.04.2020 № 136 (далее - Порядок), дополнив пункт 26 Порядка подпунктом 18 следующего содержания:
«18) уведомление о принадлежащих ему, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям цифровых финансовых активах, цифровых правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права, утилитарных цифровых правах и цифровой валюте (при их наличии).».
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                                    Д.С. Бурков